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Kompresor srubowy APS 15 Basic 13
bar 15 KM/11 kW 1152 I/min
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Additional Information

Numer katalogowy
EAN

Dtugos$é (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)

Waga (kg)

Stosunek procentowy pracy do odpoczynku na

roboczogodzine

Moc silnika (KM/kW)

Klasa energetyczna silnika
Typ silnika

Naped

Panel kontrolny

Osuszacz

Zbiornik na sprezone powietrze
Zbiornik galwanizowany
Cisnienie maksymalne (bar)
Wydajno$¢ na wyjsciu (I/min)
Wydajnos¢ na wyjsciu (m3/h)
Poziom gtosnosci dB(A)
Poziom gtosnosci dB(A) (4 m)
Typ wtyczki

Gtéwne przytacze powietrza (")
Bezolejowy

Blok srubowy

llo$¢é stopni sprezania

364809-13
08712418366334
810

650

975

185.000000

100/0

15.0KM /11.0 kW
IE3

AC

Pasek klinowy
ES 4000 BASIC
Nie

Nie

Nie

13

1152

69.12

68

48

EU

3/4

Nie
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Rozruch Y-A
Zasilanie (V) 400V /50Hz /3 Ph

Zmienna predkos¢ (IVR) Nie
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